[bookmark: _GoBack]Приказ  № 32     от 23.03.2020г

Об итогах  муниципального этапа
олимпиады по музыке
для учащихся 6,7  классов

          В целях выявления  и поддержки талантливых, одаренных учащихся, учителей музыки и активизации интереса школьников к изучению музыкального искусства, урокам музыки, внеклассной и внешкольной музыкальной деятельности   и  во  исполнения  приказа № 24-  от 02.02.202г  «О проведении муниципального этапа республиканской олимпиады по музыке учащихся 6-7х- классов  общеобразовательных организаций
 Сергокалинского района » 17 марта  2020 года на базе МКОУ «Сергокалинская СОШ№2  им. М.Нурбагандова»   была проведена   олимпиада по  музыке   для учащихся 6,7  классов.
     В олимпиаде приняли участие  учащийся из  15ти общеобразовательных учреждений.
По результатам олимпиад жюри  определило следующих победителей и призеров:
                      6класс
1 место –  Магомедова Раисат МКОУ «Сергокалинская СОШ№2».
                -   Гасанова Патимат МКОУ «Нижнемахаргинская СОШ»
2 место   - Муртузалиева Рукият МКОУ «Аялизимахинская СОШ».
3 место  -   Алиева Насибат МКОУ « Мургукская СОШ»
                - Муртузалиева Саида МКОУ «Аймаумахинская СОШ»
                 - Раджабова Хамис МКОУ «Сергокалинская СОШ№1»
                    7 класс
1 место –  Османова Римма  МКОУ «Сергокалинская СОШ№2».
2 место   - Алиева Ханум  МКОУ «Аймаумахинская СОШ».
                 -Аббасова Аминат МКОУ «Бурдекинская СОШ»
                - Алитаева Аминат МКОУ «Мургукская СОШ»
3 место  -  Хизриева Патимат  МКОУ «Сергокалинская СОШ№1»
                - Таймазова Замира  МКОУ «Аялизимахинская СОШ»

         На основании вышеизложенного

                                    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса .
2. Наградить грамотами  победителей и призеров конкурса.
3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на  Баркаеву С.О-методиста УО
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник  МКУ «Управления образования
Сергокалинского района:                                                          Х.Исаева